
CONTRATOS SIN LIMITE:

Servicio:

SMS saliente

SMS entrante

Datos **

Emergencia

Llamada Entrante

Llamada Saliente Local

Llamada saliente Uruguay

Llamada saliente internacional

CONTRATOS CON LIMITE Y PREPAGO:

Servicio:

SMS saliente

SMS entrante

Datos ** 

Llamada Entrante

Llamada Saliente Local *

Llamada saliente Uruguay *

Llamada saliente internacional *

Las tarifas están expresadas en dólares americanos, e incluyen los impuestos.

En las llamadas, los precios son por minuto y se fracciona cada 60 segundos.

Dentro de la llamada entrante, se incluye la LDR (Larga Distancia en Roaming) con IVA.

 

** En este país, sólo se podrán usar los datos si el cliente cuenta con Paquetes de Datos de Roaming 

* Solo disponible con la operadora Manx

Isla de Man

Precio

0,42

Sin Cargo

Sin Cargo

0,42

Precio

Disponible por Paquete

Sin Cargo

3,95

3,67

1,40

1,07

3,95

3,67

1,40

1,07

Disponible por Paquete


